АКТ
сдачи-приемки выполненных работ
по Договору подряда № __ от «__» ___________ 20__ г.

	г. ________________
	___.___.20__ г.

ООО «____________________», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора _________ _______________, с одной стороны и ООО «____________________», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора ________________________с другой стороны составили настоящий акт о нижеследующем.

Исполнителем выполнены, а Заказчиком приняты по Договору подряда № __ от «__» ___________ 20__ г. следующие работы:

	№
п/п
	Наименование работ
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Цена,
(руб.)
	[bookmark: _GoBack]Сумма,
(руб.)

	1

	2

	Итого

Всего выполнено работ на сумму: _______ (______________________) руб. 00 копеек, в том числе НДС – _______ (______________________) руб. 00 копеек.

Качество выполненных работ проверено Заказчиком в присутствии Исполнителя и соответствует условиям Договора подряда № __ от «__» ________ _____ 20__ г.

Претензии по работе __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющим одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Работы сдал:
____________________________/____________________________/___________________________

Работы принял:
____________________________/____________________________/___________________________